En  el  año  1082  era  obispo  de  Burgos  D.  Gómez  (segundo). 
El  P.  Sota,  sin  copiar  esta  carta,  hace  un  extracto  (Crónica,  pág.  536),  y  la   30 

asigna  al  año  1102. 
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Si  se  acepta  esta  fecha,  coincide  con  el  tiempo  en  que  era  obispo  de  Burgos 
D.  García  (segundo  de  este  nombre). 

Para  que  resulte  el  año  1  H'2  la  era  escrita  del  modo  siguiente  MCXX,  habría 
que  suponer  que  la  segunda  X  era  una  L,  y  diría  MCXL.  Como  en  la  fecha  están 
enlazadas  las  X  en  esta  forma  «x ,  fácilmente  la  L  cursiva  se  confunde  con  la  X. 

XCII 

Viernes  19  de  abril  de  1078  (¿1107?). 

[f.civto.  FUNDACIÓN  DE  LA  IGLESIA 

DE  SANTO  DOMINGO  DE  LA  BARQUERA 

Sub  Christi  nomine  et  individué  Trinitatis,  Patris  videlicet  hac  Filii 

et  Spiritus  Sancti.  Amen.  Quod  corde  credimus  et  ore  profitemur 

Patrem  a  se  ipso  non  ab  alio,  Filium  a  Patre  genitum,  Spiritum 

Sanctum  ab  utroque  precedentem,  et  ideo  credimus  illu  trinum  in 

personis,  et  unum  in  Deidate  sib  ipsius  nomine  qui  cuneta  creavit  5 

ex  nihilo,  demumque  per  dictum  restauravit  sanguine  suo  propio. 

Ego  Petrus  presbiter,  quamvis  indignus,  una  cum  coníratribus  meis, 

ni  sunt  Anaya  Pelagit,  et  Michael  Assuriz,  et  Petrus  Felices,  et 

Sabastiano  Rodriz,  et  Guntisalvo  Iohannes,  et  Michael  Annayaz,  et 

Guntisalvo  Petriz,  et  Albaro  Rodriz,  et  Petro  Iohannes  presbiter  cum  10 

universis  coníratribus  vivis  et  mortuis,  et  de  Ongayo  Gunsalvo  Ro- 
derico  cum  universis  coníratribus,  et  de  Corteguera  Petro  Annayaz 

cum  universis  coníratribus,  et  de  Suances  Monnio  Michael  cum 

universis  coníratribus,  et  de  Raeto  Antolinus  cum  universis  coníra- 
tribus, et  de  Sancti  Petri  Iohannes  Michaelis  cum  universis  confra-  \:> 

tribus,  Roderico  Ectaz  de  Polanco  cum  universis  coníratribus,  Petrus 

Andrés  de  Quebeta,  et  Petrus  Sanxez  cum  universis  coníratribus,  et 

Martino  Michaelis  cum  omnes  de  Riaño  confratres,  et  de  Barcena 

Petrus  Guntisalvez,  et  de  Gutierre  Guntisalviz  cum  universis  coníra- 
tribus, et  Iohannes  Guntisalviz  de  Flanes  cum  universis  confratri-  20 

bus;  omnes  in  unum  edificamus  ecclesia.  Et  ego  Petrus  presbiter  qui 
sum  prepositus  de  illa  Confratria  et  abbate  simul  in  unum  edificamus